Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

TROPHEE SENIORS - Breuil

GOLF DU GOUVERNEUR - 11.10.2023 - 12.10.2023

Nombre de tours

2

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Seniors D

Pos.

—_

2 BALLY CERGNEUX, Laure

3  CHARREZ, Eleonore

4  TETARD, Akémi

5  LEBRETON, Sylvie

6 LE MOUNIER, Stéphanie

7  CAVAN], Patricia

8 BONNAUD, Colette

9 TERMET, Brigitte

10  SAINFORT, Dominique

11 AGUIRAUD, Marion

12 ROUGERIE, Sylvie

13 URREA, Nicole

14  BOULICAUT, Valérie

15 CACHARD, Josette

16  BOITEUX, Isabelle

17 THOMAS, Anne

18 GUITELMACHER, Anne
Page 1 sur 1

Nom / prénom

DUSSOUS, Francoise

11.10.2023 19:25

Club d'origine

MIONNAY

ESERY GRAND GENEVE
BOSSEY

GRENOBLE BRESSON
AIX LES BAINS
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR

GOLF CLUB LYON
BRESSE
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR

LYON SALVAGNY
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
CHANALETS
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR

ffgolf”

Index
7,7
3.7
12,0
9,6
12,5
10,5
9,0
14,4
10,4
11,8
14,2
151
13,3
14,0
21,0
171
18,0
15,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tour1
72
76
80
82
84
85
85
86
86
87
90
94
98
99

102
103
107
108

M

Ch

Total
72
76
80
82
84
85
85
86
86
87
90
94
98
99

102
103
107
108

. @'

ROLEX





