TROPHEE SENIORS - Breuil

GOLF DU GOUVERNEUR - 11.10.2023 - 12.10.2023

Liste des résultats

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

2

Dames Stroke play - Brut / Dames / Seniors D					
Pos.	Nom / prénom	Club d'origine	Index	Tour1	Total
1	DUSSOUS, Francoise	MIONNAY	7,7	72	72
2	BALLY CERGNEUX, Laure		3,7	76	76
3	CHARREZ, Eleonore	ESERY GRAND GENEVE	12,0	80	80
4	TETARD, Akémi	BOSSEY	9,6	82	82
5	LEBRETON, Sylvie	GRENOBLE BRESSON	12,5	84	84
6	LE MOUNIER, Stéphanie	AIX LES BAINS	10,5	85	85
7	CAVANI, Patricia	GOUVERNEUR	9,0	85	85
8	BONNAUD, Colette	GOUVERNEUR	14,4	86	86
9	TERMET, Brigitte	GOLF CLUB LYON	10,4	86	86
10	SAINFORT, Dominique	BRESSE	11,8	87	87
11	AGUIRAUD, Marion	GOUVERNEUR	14,2	90	90
12	ROUGERIE, Sylvie	GOUVERNEUR	15,1	94	94
13	URREA, Nicole	LYON SALVAGNY	13,3	98	98
14	BOULICAUT, Valérie	GOUVERNEUR	14,0	99	99
15	CACHARD, Josette	GOUVERNEUR	21,0	102	102
16	BOITEUX, Isabelle	CHANALETS	17,1	103	103
17	THOMAS, Anne	GOUVERNEUR	18,0	107	107
18	GUITELMACHER, Anne	GOUVERNEUR	15,0	108	108





